male. — 129, 29. *propter pullos* expectat Ahle l. s. s. p. 30 duce Ursino (*propter pulliciem*). — 130, 3. *quod id impetere* duce Salmasio Ellis l. s. s. p. 296. *quomodo item petere* Schoell. — 130, 25. *matribus*] *parentibus* Ahle l. s. s. p. 30, male. — 130, 30. *Pro nummis* expectat *denariis* Gemoll l. s. s. p. 28. — 131, 2 *e*(*t*) *missem* Walter Philol. LXXX p. 451. — 132, 7. *maxime* tutatur Kohlschmidt l. s. s. p. 44. — 132, 17. *rumpantur* cum Iucundo Ahle p. 31. — 132, 24. Cf. Ellis l. s. s. p. 296. — 133, 7. *et ea pede altior est*; *e* Ahle p. 34. — 133, 14. *exculpta* expectat Ahle p. 35. — 133, 27. *peperit* tutatur Walter loco (ad 14, 9) exscripto. — *ab aequinoctio verno ad autumpnale* Crescentius (Anna Röding p. 90). *<ab>* reicit Baehrens l. s. s. p. 300. Cf. Mras 'Jahresbericht 1909—1918' p. 74. — 133, 20. De Prisciano cf. Kohlschmidt l. s. s. p. 44. — 133, 30. De *pullitris* cf. praeter Keilium Niedermann 'Contrib. à la critique et à l'explication des glosses latines' p. 30 adn. 3. — 134, 13. *inanes* tutatur Ellis l. s. s., vix recte; dittographia est ut *et bonum* (141, 3). — 134, 21. *coeptum est* ex h. l. adfert Wölfflin Arch. VI p. 101: at cf. Krumbiegel p. 85. — 135, 5 sq. *prodigendum* (scil. *pullos*) expectat Ahle l. s. s. p. 40; pro *alibiliores* idem *valentiores*. — 135, 11. *et vitandum* duce Ursino tutatur Ahle l. s. s. p. 40. — 135, 30. *procreatas* cum Gronovio Gemoll l. s. s. p. 28. — 135, 32. *ientantium* Ellis l. s. s. p. 297. — 136, 29 *nomine alieno* (pro quo *graeco nomine* Keil) supervacaneum esse putat Mras 'Jahresbericht 1909—1918' p. 70. *nomine externo* Walter Philol. LXXX p. 451. — 137, 8. *anseribus admittendis* post alios Ellis l. s. s. p. 297. *anseribus <ad> admittendum, eis* Walter l. s. s. p. 252. *<ad> admittendum illis* Ahle l. s. s. p. 41, male. Cf. quae in commentatione mea p. 8 sq. de eadem re (ex Colum. VIII 14, 3) monui. — De lacuna dubitat Ahle l. s. s. p. 41. — 137, 10. *incubandum <a favonio> usque* Kohlschmidt l. s. s. p. 44. — 137, 11. Cf. Gemoll l. s. s. p. 29. — 137, 12 sq. *quater* refutat Ahle l. s. s. p. 44. — 138, 16. Cf. Schoerl p. 110 (*sex qui menses sunt nati, e* cod. Vindob.). *sex menses qui sunt nati* Kohlschmidt l. s. s. p. 44. *sesquimense* et *natu* tutatur Ahle l. s. s. p. 46. — 138, 22 sq. *per se* pro *ipsae* utroque loco Ellis l. s. s. p. 297. — 139, 2. *duarum* vel *eodem* pro *earum* Ellis l. s. s. p. 298. — 139, 18. *et si* Ellis l. s. s. p. 298. — 140, 20. *pleraque* Keil in ed. minore, sed *plerumque* vel *plerique* in comm. — 141, 3. *set bonum* tutatur Ellis l. s. s. p. 298; cf. ad 134, 13. — 141, 7. *et* tutatur Baehrens l. s. s. p. 406. — 142, 29. *<in>* abicit Baehrens l. s. s. p. 334. — 143, 22. *cumulatim cum* (ex parte cum Politiano) Ellis l. s. s. p. 299. *cum soliar impositum* Schoell. — 144, 4. *darent* Schoell. — 144, 16. *sed <sociali>* ut? — 144, 17. *si inde hoc* Ellis l. s. s. p. 299. — 144, 22. *nec quod ea mel nec quod <hoc> domus* Ellis l. s. s. p. 299. — 145, 3 sqq. Cf. Hempel p. 27. — 145, 6. *quod* alia ratione tutatur Ellis l. s. s. p. 299.